Directorio Departamento de Exbecarios

Marisol Ordaz Martinez
Conclusién de Becas Nacionales
Ext. 1228
mordazma@conacyt.mx

Ana Alonso Nava

Conclusién de Becas Nacionales
ext. 1239

aalonso@conacyt.mx

Emmanuel Rivas Téllez
Conclusién de Becas Nacionales
Ext. 1328
emmanuel.rivas@conacyt.mx

Jovana Rivas Téllez

Conclusién de Becas Nacionales
Ext. 1618

jrivas@conacyt.mx

Jonathan Isaac Alvide Santiago

Conclusién de Becas CONACYT-SENER
Nacionales

Ext. 1205

sbsener@conacyt.mx

Itzamna Alicia Gonzalez Archundia
Conclusién de Becas Nacionales
Ext. 1308
Itzamna.gonzalez@conacyt.mx

Liliana Gonzalez Garcia Conclusién de Becas
al Extranjero.

Ext. 1313

ligonzalez@conacyt.mx

Cristel Hernandez Ramirez

Conclusién de Becas CONACYT-SENER al
Extranjero

Ext.1517

fidex@conacyt.mx

Yaris Ana Luisa Cruz Ortega
Cartas de No Adeudo

ext. 1502

ycruz@conacyt.mx

Guadalupe Escalona Pifna
Cartas de No Adeudo

ext. 1201
gpina@conacyt.mx

Monsserrat Benitez Pérez
ext. 1203
monsserrat.benitez@conacyt.mx

Angélica Vianney Aguilar Gutiérrez
ext. 1230
angelica.aguilar@conacyt.mx
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